令和２年１２月２１日

保護者 様

笠松町立笠松中学校

校長  伊藤 直輝

年度途中の養護助教諭の変更について（お願い）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、 本校 岸田恵里香 養護助教諭の退職に伴い、養護助教諭を下記の通り、変更

させていただきます。

生徒の皆さんが安心して学校生活を送ることができるよう、学校全体で支援する体制を

とり、十分に配慮いたしますので、保護者の皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお

願いいたします。

記

岸田 恵里香 養護助教諭 →  北川 素直（きたがわ すなお）養護助教諭